SỞ NỘI VỤ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:                 /BTĐKT-NV
V/v lấy ý kiến nhân dân đối với đề nghị
truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước

 “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 11 năm 2024

 Kínhgửi:
- Báo Thừa Thiên Huế;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử Thừa Thiên Huế, Văn phòng UBND tỉnh.

Căn cứ khoản 02, Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Trên cơ sở đề xuất của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại
Công văn số 3927/SLĐTBXH ngày 15/11/2024 về việc đề nghị Chủ tịch UBND
tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà
nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng” đối với bà Nguyễn Ngọc Thị Lều; sinh năm
1890; quê quán: xã Phong Bình, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ kính đề nghị các đơn vị đăng tải
thông tin để tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với bà Nguyễn Ngọc Thị Lều; sinh
năm 1890; quê quán: xã Phong Bình, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian lấy ý kiến từ ngày 18/11/2024 đến ngày 29/11/2024. Thông tin
phản hồi về các trường hợp đề nghị xét tặng nêu trên xin gửi về Ban Thi đua -
Khen thưởng, Sở Nội vụ, số 09 Đống Đa, thành phố Huế hoặc địa chỉ email:
batdkt@thuathienhue.gov.vn.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.
ơNơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở LĐTBXH;
- Các Phó Trưởng ban;
- Lưu:VT, NV, VĐ.

TRƯỞNG BAN

Phan Đỗ Quốc Hùng

DANH SÁCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ TRUY TẶNG DANH HIỆU VINH DỰ NHÀ NƯỚC

 “BÀ MẸ VIỆT NAM ANH HÙNG”
 (Kèm theo Công  văn  số         /BTĐKT- NV ngày    tháng     năm 2024 của

Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ)

Tổng cộng danh sách này có: 01 cá nhân./.

TT Họ và tên Bà mẹ Năm
sinh Quê quán Nơi trình hồ sơ

1. 1Nguyễn Ngọc Thị
Lều 1890

Xã  Phong Bình, huyện
Phong Điền, tỉnh Thừa

Thiên Huế

Xã  Phong Bình,
huyện Phong Điền,

tỉnh Thừa Thiên Huế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:10:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phan Đỗ Quốc Hùng<pdqhung.snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:11:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phan Đỗ Quốc Hùng<pdqhung.snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:11:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phan Đỗ Quốc Hùng<pdqhung.snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:11:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phan Đỗ Quốc Hùng<pdqhung.snv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!